
Id: FOYFC-WFGKD-GVWXE-RSFDA-VICHM. Przyjety Strona 1

UCHWAŁA NR II/15/2010
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 16 grudnia 2010 r.

w sprawie miesięcznego limitu kilometrów na jazdy lokalne. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591, ze zmianami), art. 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych ( Dz. U. Nr 223 
poz.1458 ) oraz § 3 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie 
warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów 
osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. Nr 30, poz. 275, ze zmianami) 
- Rada Gminy Baranów uchwala, co następuje : 

§ 1. Przyznaje się Wójtowi Gminy Baranów Panu inż. Robertowi Gagosiowi miesięczny limit kilometrów na 
jazdy lokalne w ilości 300 km. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 grudnia 2010 r. 


